
  

ZP-1/SP/1/21        Połaniec, dnia 25.10.2021r. 

Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do SWZ  

w przetargu pn. 

Zakup i dostawa artykułów żywnościowych do Szkoły Podstawowej w Połańcu, ul. 

Żapniowska 1 

W związku z zapytaniem Wykonawcy do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:  

Zadane pytania: 

CZĘŚĆ 8 - RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE CPV 15.80.00.00-6 

 

1. „1. Dotyczy poz. 4 - Dżem 100% owoców, nisko słodzny, 450g bez konserwantów, różne 

smaki 

W w/w pozycji brakuje jednostki miary. Proszę o weryfikację.” 

Odpowiedź:  Zamawiający weryfikuje jednostkę miary Dżem 100% owoców, nisko słodzony, 450g 

bez konserwantów, różne smaki jednostka miary - sztuka. 

2. „2. Dotyczy poz. 10 - Kukurydza konserwowa 40g bez GMO i dodatku cukru 

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 400g? Proszę o weryfikację wielkości 

opakowania.” 

Odpowiedź:  Zamawiający weryfikuje wielkość  opakowania  kukurydza konserwowa bez GMO z 

40g na  400g. 

3. „3. Dotyczy poz. 14 - Majonez 7%zawartości jaj świeżych(500g) 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 500ml?” 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawę produktu w opakowaniu 500ml 

CZĘŚĆ 2 - PRODUKTY MLECZARSKIE CPV 15.50.00.00-3 

 

4. „7. Dotyczy poz. 7 - Śmietanka 30% (0,5l)w woreczku, bez zagęstników 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w kartonie?” 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dostawę produktu śmietanka 30% , bez zagęstników w 

kartonie. 

Zamawiający zmienia załącznik do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy (w załączeniu). 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 03.11.2021r. godz. 11:00, otwarcie ofert 

w dniu 03.11.2021r. godz. 11:30. 



  

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XIX pkt 1, który otrzymują brzmienie: 

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 02.12.2021r.” 

Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XXI pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa dnia 03.11.2021r. o godz. 11:00.”  

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2021r. o godzinie 11:30 za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.” 

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie. 

Dyrektor 

Gabriela Zielińska 


	Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do SWZ

